
UCHWAŁA NR LXIV/675/2023 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 

przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów i określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 
1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 
2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, które 
będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz przyznania 
każdemu kryterium określonej liczby punktów i określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2309 oraz z 2023 r. poz. 1420) uchyla 
się kryterium zameldowania kandydata i jego rodziców w Markach (wiersz - liczba 
porządkowa numer 3 w tabeli). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EDD287-12BE-4FC6-9D62-E893086A0D44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczność zmiany uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki z dnia 22 lutego 2017 r. w 
sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Marki, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz 
przyznania każdemu kryterium określonej liczby punktów i określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2309 oraz z 2023 r. 
poz. 1420) wynika z faktu, iż w kryterium numer 3 w tabeli wskazane było kryterium 
zameldowanie kandydata i jego rodziców, które jest niezgodne z art. 131 ust. 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. W/w przepis mówi o tym, aby kryteria 
określane przez organ prowadzący uwzględniały zapewnienie jak najpełniejszej realizacji 
potrzeb dziecka i jego rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której rodzice albo rodzic 
samotnie wychowujący kandydata muszą pogodzić obowiązki zawodowe z obowiązkami 
rodzinnymi, oraz lokalne potrzeby społeczne. 

Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EDD287-12BE-4FC6-9D62-E893086A0D44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/675/2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr XLI/313/2017 Rady Miasta Marki 

z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji 
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Marki, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego oraz przyznania każdemu 
kryterium określonej liczby punktów i określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Identyfikator dokumentu 91EDD287-12BE-4FC6-9D62-E893086A0D44 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-960893872 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 13:45:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91EDD287-12BE-4FC6-9D62-E893086A0D44. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-27T12:45:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




